
 - 1 - 

Dodatek č. 1 

ke   

kupní smlouvě č. HSKV- 914/2023-EKO 
ze dne 18. 5. 2023 

 
 uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 1 ke kupní 
smlouvě č. HSKV-914/2023-EKO ze dne 18. 5. 2023 

(dále jen "dodatek č. 1") tohoto znění: 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:    70883611 

DIČ:   CZ70883611, není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA,  
Číslo účtu:   1247881/0710 

ID datové schránky:  xknaa7s 

Zastoupená:  plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského 
záchranného sboru Karlovarského kraje 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:  

Fax:   

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

MIRJA s.r.o. 

Sídlo:  Želetice 204, 696 37 

IČ:  25565532 

DIČ:  CZ25565532 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Kyjov 

č. ú.:                                  1883160247 

ID datové schránky 6hpmx7d 

Zastoupená:  Miroslavou Otáhalovou, jednatelkou společnosti  
Kontaktní osoba: Miroslava Otáhalová 

E-mail:  

Telefon: 

 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 34091 

 

(dále jen „prodávající“) 
 



 - 2 - 

(„kupující“ a „prodávající“ společně dále také jen jako „smluvní strany“) 
 

Vzhledem ke vzniku okolností, které prodávající při podpisu kupní smlouvy nemohl 
předvídat (zpoždění nasmlouvané dodávky materiálu od subdodavatele), se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, v následujícím znění: 

 
1. Text bodu: 

      4.1. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději     

             do 15. 9. 2023 

 

se nahrazuje novým textem ve znění 
 

 

      4.1. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději       
            do 25. 11. 2023 

 

 
2. V ostatních částech zůstává výše uvedená kupní smlouva č. HSKV–914/2023–EKO beze změn. 
 
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti      
       dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující jako druhá    
       v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek č. 1 druhé smluvní straně.   
 
 

 

 ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 
Prodávající: Kupující: 
 

Miroslava Otáhalová 

jednatelka společnosti 

 

plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

ředitel Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Miroslava 

Otáhalov

á

Digitálně 

podepsal 

Miroslava 

Otáhalová 

Datum: 

2023.09.14 

10:05:47 +02'00'

Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., 

MBA

Digitálně podepsal 

Ing. Oldřich Volf, 

Ph.D., MBA 

Datum: 2023.09.14 

14:08:11 +02'00'


